
COPA DE ANDALUCÍA DE DUATLÓN CROS 2016  

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA Y CATEGORÍAS MASCULINA  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 4 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. P. Catg. Nº Pr. Apellidos Nombre Cat Club SJV MAR POR PER TOTAL

1 1º 3 ANGEL GOMEZ RAFAEL                 SNM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 0,00 3,30 0,00 3,30

2 2º 3 NIETO GRACIA JUAN CARLOS SNM MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 3,60 0,00 5,80 9,40

3 3º 3 URBANO FONTIVEROS CARMELO JNM TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 2,38 3,22 4,23 9,83

4 1 3 BORREGO IBAÑEZ JOSE DANIEL SNM CD ASODENA BIKE 6,07 4,28 7,32 17,67

5 1 3 DONCEL SAEZ JOSE LUIS              V1M CT TIBURONES DE ESTEPONA 7,55 6,17 7,48 21,20

6 2 3 DIAZ MONTERO JOAQUIN SNM ISBILYA - SLOPPY JOE´S 13,53 7,25 11,08 31,86

7 3 4 PRUAÑO  ACUÑA SALVADOR SNM CD ISLA DE LEON CENTAURO BIKES 14,55 11,28 10,83 36,66

8 4 3 AGUILAR GIL ANTONIO JOSE SNM CT TIBURONES DE ESTEPONA - ACHEDOSOL 21,08 14,93 12,67 48,69

9 1 3 QUESADA LOMBARDO MANUEL JNM CN JAEN 21,30 14,15 16,03 51,48

10 5 4 CONTRERAS REBOLLO MIGUEL ANGEL SNM CD BICI CAMACHO SALAZAR 17,58 17,38 17,48 52,44

11 6 3 RUIZ SALGUERO JOSE FERNANDO SNM CD ASODENA BIKE 16,22 16,20 20,60 53,02

12 1 3 RAEL GALLARDO ALFONSO S23M CT CORDOBA 28,15 10,12 19,52 57,79

13 2 3 MORENO RODRIGUEZ JUAN DIEGO S23M ADSEVILLA BIKILA 29,75 22,40 18,52 70,67

14 7 4 BARTOLOME TOCINO BERNARDINO SNM CD FLORESBIKE EQUIPO COMPETICION 25,95 23,55 23,87 73,37

15 8 3 DIAZ GOMEZ DAVID SNM CT TIBURONES DE ESTEPONA - ACHEDOSOL 34,32 31,95 22,07 88,34

16 2 3 PEREZ SAA ANTONIO LUIS V1M GAÏA 36,32 32,20 30,15 98,67

17 9 3 GARCIA REGUERA FRANCISCO SNM CLUB EGO RUNIN 34,08 33,30 31,30 98,68

18 10 3 VAZQUEZ ANTUNEZ JOSE JONATHAN      SNM CD ATLETISMO CORIA       26,78 24,90 47,75 99,43

19 3 4 BARRERA DEL TORO CLAUDIO V1M CT COSTA DE LA LUZ HUELVA 35,15 36,65 32,58 104,38

20 1 3 GARCIA RUBIÑO MIGUEL V2M CD OLIMPO-DRBIKE GRANADA 41,47 40,33 38,92 120,72

21 4 3 DIAZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER V1M CT TIBURONES DE ESTEPONA - ACHEDOSOL 47,95 41,53 37,92 127,40

22 11 3 GARCIA PELAEZ MANUEL SNM CT ALMONTE 43,42 52,53 34,37 130,32

23 12 3 NUÑEZ RAMIREZ SAMUEL               SNM ALHAURIN IRONTRIATH      53,02 61,70 27,80 142,52

24 2 3 FUENTES REINA DANIEL JNM CD ISLA DE LEON CENTAURO BIKES 56,83 39,15 54,70 150,68

25 13 3 BERNAL MASSIL JOSE JAVIER SNM CA CHIPIONA-TRIATLÓN 59,32 50,07 53,75 163,13

26 2 4 MARTIN INFANTE EDUARDO V2M CT COSTA DE LA LUZ HUELVA 63,23 49,00 61,25 173,48

27 14 2 URBANO VERA SERGIO SNM CT COIN 83,15 105,48 188,63

28 3 4 DIAZ GOMEZ JOSE MANUEL V2M CT TIBURONES DE ESTEPONA - ACHEDOSOL 64,42 84,88 60,15 209,45

29 15 4 SANCHEZ MORILLA JONATHAN SNM CT MORON 75,10 85,95 53,42 214,47

30 5 3 PEREZ CARABALLO ANTONIO MANUEL V1M GAÏA 73,80 85,28 58,02 217,10

31 16 3 ARENILLAS ORDOÑEZ FERNANDO SNM CT MORON 68,77 87,38 87,00 243,15

32 3 3 TERRER CORDOBA MIGUEL JNM CT KAYTO TEAM 66,62 106,95 80,10 253,67

33 4 3 PEREZ CERRO MIGUEL V2M INDEPENDIENTE 79,65 103,25 93,45 276,35

34 17 3 CABEZA CARMONA MANUEL JESUS SNM CLUB MARATON LUCENA 115,67 133,38 88,00 337,05

35 1 3 IZQUIERDO DIAZ ANTONIO V3M CA EL LINCE-BONARES 117,03 121,05 126,78 364,86

36 18 4 RUIZ RAMIREZ ALFONSO SNM WUG-OCTAVATV 150,43 160,32 119,63 430,38

San José del Valle (Cádiz) - 09/10/16 // Marmolejo (Jaén) - 06/11/16 // El Portil - Punta Umbría (Huelva) - 26/11/16 // Periana (Málaga) - 18/12/16



37 2 3 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS V3M INDEPENDIENTE 191,17 208,50 151,17 550,84

COPA DE ANDALUCÍA DE DUATLÓN CROS 2016  

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA Y CATEGORÍAS FEMENINA  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 4 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. P. Catg. Nº Pr. Apellidos Nombre Cat Club SJV MAR POR PER TOTAL

1 1ª 3 RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA ALMUDENA SNF WUG-OCTAVATV 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2ª 3 ORTIZ FERNANDEZ MONICA SNF WUG-OCTAVATV 10,20 6,00 5,05 21,25

3 3ª 4 MERLOS RODRIGO ISABEL Mª V1F UNION CICLISTA MARTINEZ OLIVER 9,80 11,78 2,60 24,18

4 1 3 MARTIN BACAS ANA SNF WUG-OCTAVATV 14,45 13,12 5,13 32,70

5 2 4 PRUAÑO ACUÑA ROSARIO SNF CD ISLA DE LEON CENTAURO BIKES 18,83 16,45 8,50 43,78

6 1 3 BAREA TORREÑO FATIMA               V1F AD BHV SPORT             29,35 28,03 20,45 77,83

7 2 4 SALMERON JAEN MARIA V1F WUG-OCTAVATV 32,03 30,00 28,12 90,15

COPA DE ANDALUCÍA DE DUATLÓN CROS 2016  

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. Nº Pr. SJV MAR POR PER TOTAL

1 3 31,58 33,03 57,68 122,30

2 4 52,73 94,83 42,22 189,79

3 3 153,57 50,32 46,88 250,76

4 3 190,58 231,97 227,90 650,45

COPA DE ANDALUCÍA DE DUATLÓN CROS 2016  

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS FEMENINOS  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. Nº Pr. SJV MAR POR PER TOTAL

1 3 53,12 20,45 18,17 91,74

Nombre del Club

CT MORON
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WUG-OCTAVA.TV

ADSEVILLA BIKILA         

CD ASODENA BIKE

CT TIBURONES DE ESTEPONA - ACHEDOSOL

Nombre del Club



COPA DE ANDALUCÍA DE DUATLÓN CROS 2016  

PREMIOS FINISHER (COMPETIR EN LAS 4 PRUEBAS)

(*) Solo Federados en Triatlón

Nº Pr. Apellidos Nombre Cat Club SJV MAR POR PER TOTAL

4 BARRERA DEL TORO CLAUDIO V1M CT COSTA DE LA LUZ HUELVA 41,78 35,15 36,65 32,58 146,16

4 BARTOLOME TOCINO BERNARDINO SNM CD FLORESBIKE EQUIPO COMPETICION 33,18 25,95 23,55 23,87 106,55

4 CONTRERAS REBOLLO MIGUEL ANGEL SNM CD BICI CAMACHO SALAZAR 22,30 17,58 17,38 17,48 74,74

4 DIAZ GOMEZ JOSE MANUEL V2M CT TIBURONES DE ESTEPONA - ACHEDOSOL 64,42 88,53 84,88 60,15 297,98

4 MARTIN INFANTE EDUARDO V2M CT COSTA DE LA LUZ HUELVA 63,23 77,83 49,00 61,25 251,32

4 MERLOS RODRIGO ISABEL Mª V1F UNION CICLISTA MARTINEZ OLIVER 12,38 8,33 11,78 2,60 35,10

4 PRUAÑO  ACUÑA SALVADOR SNM CD ISLA DE LEON CENTAURO BIKES 14,55 11,28 10,83 14,95 51,61

4 PRUAÑO ACUÑA ROSARIO SNF CD ISLA DE LEON CENTAURO BIKES 24,95 17,28 16,45 8,50 67,18

4 RUIZ RAMIREZ ALFONSO SNM WUG-OCTAVATV 150,43 160,32 183,68 119,63 614,06

4 SALMERON JAEN MARIA V1F WUG-OCTAVATV 42,92 26,12 30,00 28,12 127,15

4 SANCHEZ MORILLA JONATHAN SNM CT MORON 75,10 97,68 85,95 53,42 312,15

FINISHER

FINISHER

FINISHER

FINISHER

FINISHER

FINISHER

FINISHER

FINISHER

FINISHER

FINISHER

FINISHER

PARA CUALQUIER ERROR O INCIDENCIA PONERSE EN CONTACTO CON LA FEDERACION A TRAVES DEL TELEFONO: 954460298 (Ext. 1) O EL E-MAIL: competiciones@triatlonandalucia.org
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